СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2022 г.                                                                                     № 11-7-2
д.Ворошнево
 О доведении до сведения Собрания депутатов отчета
 об исполнении бюджета МО «Ворошневский сельсовет»
за 9 месяцев 2022 г.

	Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
 РЕШИЛО:
1. Принять к сведению:
           - отчет об исполнении бюджета МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области за 9 месяцев 2022 года по доходам 7 426 513,62 рублей, по расходам 8 453 754,94 рублей, с дефицитом бюджета 1 027 241,32 рублей.
- отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2022 года в полном объеме размещен на официальном сайте Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.
2.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                    К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета                                       Н.С.Тарасов